Mini Moto

Budowlana 2
20-445 Lublin
tel: +48 600 724 444

Zbroja Ochraniacz Klatki Piersiowej KIMO dla dziecka CROSS / QUAD ( rozmiar: S 46 - 48,

Kolor: czerwony, )

Cena: 180,00 2zt brutto
Producent: KIMO

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

rozmiar Kolor cena netto
XXS 38 - 42 czerwony 146,34 zt
XS 43 - 45 czerwony 146,34 zt
S 46 -48 czerwony 146,34 zt
M 49 - 52 czerwony 146,34 zt
L53-56 czerwony 146,34 zt
Informacje

Dbamy o bezpieczenstwo.

cena brutto
180,00 zt
180,00 zt
180,00 zt
180,00 zt
180,00 zt

Nasze produkty posiadajg wszystkie wymagane atesty i certyfikaty zgodne z norma.

Posiadamy - CERTYFIKAT CE - gwarancja jakosci.
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